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OR.Oz.0022.26.2025 

 

PROTOKÓŁ NR 61/2025 

posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego 

w dniu 13 czerwca 2025 r. 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przyjęcie protokołu. 

4. Porządek posiedzenia. 

5. Tematy: 

5.1. Informacja Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim dotycząca: 

a) wniosku BEST POLYMERS GROUP S.A. z siedzibą w Blizne Łaszczyńskiego 

prowadzącej Zakład Recyklingu Biologicznego w Aleksandrowie Kujawskim skierowanego 

do Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP o udostępnienie gruntu rolnego na działce nr 334 

położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Wyspiańskiego pod drogę dojazdową do 

zakładu, 

b) stanu realizacji prowadzonych i przygotowania planowanych remontów i inwestycji. 

5.2. Wniosek Prezesa Uczniowskiego Klubu Sportowego „Jedynka AK” w Aleksandrowie 

Kujawskim o udzielenie wsparcia finansowego w związku z udziałem drużyny dziewcząt  

w Ogólnopolskim Finale Igrzysk Dzieci w rozgrywkach piłki nożnej w Głuchołazach  

– zajęcie stanowiska. 

5.3. a) Projekt umowy ze Stowarzyszeniem Centrum Planowania Przygód z siedzibą w Toruniu 

o realizację zadania publicznego, o której mowa w art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie pod tytułem „Brydż dla 

każdego”. 

b) Projekt umowy z Klubem Jeździeckim „Bonanza” z siedzibą w Spoczynku o realizację 

zadania publicznego, o której mowa w art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie pod tytułem „Jeździectwo jako sport 

rozwijający dzieci i młodzież edycja II”. 

5.4. a) Projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę VIII/64/2024 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Aleksandrowskiego na rok 2025, 

b) Projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę VIII/65/2024 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2025 – 2029. 

5.5. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie 

Kujawskim w zakresie systemu pieczy zastępczej za 2024 rok oraz zestawienie potrzeb  

na 2025 rok – projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdania. 

5.6. Informacja Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim  

z otwarcia ofert z prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

„Rozbudowa budynku gospodarczego o pomieszczenie gospodarcze i wiatę oraz zmianę 

konstrukcji dachu i pokrycia ścian istniejącego budynku gospodarczego”. 

 

6. Sprawy różne. 

7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 
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Ad 1. 

Pani Lidia Tokarska Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu 

Aleksandrowskiego w dniu 13 czerwca 2025 r. o godzinie 13:00.  

Posiedzenie odbywa się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim przy 

ulicy Słowackiego 8 w pokoju 214 (II piętro).  

 

 

Ad 2. 

Pani Lidia Tokarska – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczą dwie członkinie 

Zarządu Powiatu: Lidia Tokarska i Maja Masłowska. Członkini Zarządu Powiatu Małgorzata 

Wdowczyk nie uczestniczy w posiedzeniu. 

W posiedzeniu uczestniczy Mariusz Możdżeń Skarbnik Powiatu. Paulina Smykowska 

Sekretarz Powiatu nie uczestniczy w posiedzeniu. 

Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.  

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

Ad 3. 

Pani Lidia Tokarska – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 60/2025 posiedzenia 

Zarządu Powiatu z dnia 10 czerwca 2025 r. Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień 

do przedłożonego protokołu? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania.  

Kto jest za? Dziękuję. 

 

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.  

 

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 60/2025 posiedzenia 

Zarządu Powiatu z dnia 10 czerwca 2025 r. 

 

 

Ad 4. 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia. 

Proponuję rozszerzyć porządek o punkt: 

5.5. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie 

Kujawskim w zakresie systemu pieczy zastępczej za 2024 rok oraz zestawienie potrzeb  

na 2025 rok – projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdania. 

5.6. Informacja Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim  

z otwarcia ofert z prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

„Rozbudowa budynku gospodarczego o pomieszczenie gospodarcze i wiatę oraz zmianę 

konstrukcji dachu i pokrycia ścian istniejącego budynku gospodarczego”. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.  

 

Pani Lidia Tokarska – czy są inne wnioski o zmianę porządku posiedzenia? Nie widzę. 

Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia. 

 

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu. 
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W posiedzeniu Zarządu Powiatu w pkt 5.1 uczestniczyli: 

- pani Kamila Łukomska Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim, 

- pan Adam Jurek Kierownik szkolenia praktycznego Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie 

Kujawskim, 

- pan Jacek Żbikowski Naczelnik Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska, 

- pani Anna Prusaczyk Naczelnik Wydziału Architektury i Budownictwa. 

 

Ad 5.1. Informacja Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim 

dotycząca: 

a) wniosku BEST POLYMERS GROUP S.A. z siedzibą w Blizne Łaszczyńskiego 

prowadzącej Zakład Recyklingu Biologicznego w Aleksandrowie Kujawskim 

skierowanego do Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP o udostępnienie gruntu rolnego 

na działce nr 334 położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Wyspiańskiego pod 

drogę dojazdową do zakładu, 

b) stanu realizacji prowadzonych i przygotowania planowanych remontów  

i inwestycji. 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.1. a) Informacja Dyrektora Zespołu Szkół 

Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim dotycząca wniosku BEST POLYMERS GROUP S.A. 

z siedzibą w Blizne Łaszczyńskiego prowadzącej Zakład Recyklingu Biologicznego  

w Aleksandrowie Kujawskim skierowanego do Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP  

o udostępnienie gruntu rolnego na działce nr 334 położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy 

ul. Wyspiańskiego pod drogę dojazdową do zakładu. 

Słowem wprowadzenia powiem, że te rozmowy z BEST POLYMERS GROUP S.A. z siedzibą 

w Blizne Łaszczyńskiego trwają już jakiś czas. Komisja Mienia Powiatu i Infrastruktury 

Technicznej Rady Powiatu rozpatrywała również ten wniosek. Radni byli na miejscu, był 

również z nami pan Wicedyrektor ZS Nr 1. Radni nie wyrazili zgody na udostępnienie 8 m 

szerokości tego pasa gruntu pod drogę dojazdową, o co spółka wnioskowała, natomiast wyrazili 

zgodę na udostępnienie 4 m, tak, żeby jeden samochód mógł przejechać. Taka też była intencja 

Zarządu Powiatu, po zapoznaniu się z opinią Komisji Mienia, żeby udostępnić ten grunt BEST 

POLYMERS GROUP S.A. Po negatywnej odpowiedzi pani Dyrektor ZS Nr 1 CKP chcieliśmy 

zdjąć trwały zarząd z części nieruchomości i dysponować tym gruntem samodzielnie,  

i ewentualnie rozważyć sprzedaż, dzierżawę tego gruntu. Jest to jednak ścieżka dłuższa. Byłaby 

dla nas dużo większym obciążeniem i nie rozwiązywałaby w krótkim czasie tego problemu, 

który jest, a o rozwiązanie, którego walczą mieszkańcy domów przy ul. Parkowej  

w Aleksandrowie Kujawskim i zjazdu do BEST POLYMERS GROUP S.A., gdzie są 

zlokalizowane domki jednorodzinne.  Mieszkańcy protestują przeciwko używaniu ich wspólnej 

drogi dojazdowej przez ciężkie samochody. Uważają, że to rozjeżdża im drogę, samochody 

przejeżdżają bardzo blisko zabudowań, jest bardzo głośno. Na Komisji Mienia również stawili 

się wydelegowani mieszkańcy, których nieruchomości sąsiadują z Zakładem Recyklingu 

Biologicznego i prosili o wygospodarowanie gruntu pod tę drogę. Jest wspólna prośba Miasta 

Aleksandrów Kujawski, mieszkańców i BEST POLYMERS GROUP S.A., żeby wydzierżawić 

grunt pod tę drogę, żeby ruch samochodów do Zakładu Recyklingu Biologicznego omijał ulicę 

Parkową.   

BEST POLYMERS GROUP S.A. wystosowała ponownie wniosek do pani Dyrektor ZS Nr 1 

CKP, trwałego zarządcy, o udostępnienie gruntu pod drogę na potrzeby zakładu w jakiejkolwiek 

formie. Chciałam panią Dyrektor umocnić, my jesteśmy wszyscy za, my chcemy, radni chcą. 
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Chcemy się przyczynić do tego, żeby mieszkańcom ulicy Parkowej ulżyć.  Natomiast naszą 

rolą jest wymyślenie takiego sposobu, żeby faktycznie był najmniej inwazyjny, najszybszy, 

najkrótszy i dał szkole największe możliwości, żeby był to sposób bezpieczny dla szkoły. 

Czy coś się zmieniło od naszej ostatniej rozmowy, pytam państwa naczelników? 

 

Pan Jacek Żbikowski Naczelnik Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska – 

nie. 

 

Pani Anna Prusaczyk Naczelnik Wydziału Architektury i Budownictwa – nie. 

 

Pani Lidia Tokarska – ponieważ BEST POLYMERS GROUP S.A. nie nalega na jakąkolwiek 

formę udostępnienia tego gruntu, my byśmy proponowali, żeby była to dzierżawa 10 - letnia. 

Byłoby to najlepsze, jeśli chodzi o budowę tej drogi. Te 10 lat to jest taki czas, że jak będzie 

coś nie po naszej myśli to będziemy mogli z tego zrezygnować. 

Panie Naczelniku, proszę przypomnieć, gdybyśmy zawarli taką umowę dzierżawy to zgodnie 

z przepisami możemy ją rozwiązać w trakcie jej trwania. 

 

Pan Jacek Żbikowski – tak. Ustawa o gospodarce nieruchomościami wyraźnie wskazuje, że 

mimo zawarcia umowy dzierżawy na okres 10 lat, to w umowie dzierżawy musi być taki zapis 

zawarty, że można ją rozwiązać z 3 - miesięcznym okresem wypowiedzenia, w każdym 

momencie, nawet bez podania przyczyny. Tutaj jest zabezpieczenie dla powiatu, gdyby firma 

nie wykorzystywała gruntu zgodnie z przeznaczeniem, to taką umowę będzie można rozwiązać 

w każdej chwili. Ten okres dzierżawy nie ma tutaj znaczenia. 

 

Pani Kamila Łukomska Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim 

– jeżeli wydzierżawimy tę część gruntu, to kto będzie utrzymywał tę drogę np. odśnieżał zimą? 

 

Pan Jacek Żbikowski – wszystko należy zawrzeć w umowie dzierżawy. 

 

Pani Kamila Łukomska – nie chciałabym takiej sytuacji, żebyśmy musieli utrzymywać tę 

drogę. 

 

Pani Lidia Tokarska – wszystko będzie scedowane na BEST POLYMERS GROUP S.A. 

 

Pan Jacek Żbikowski – wydaje mi się, że w umowie dzierżawy można zawrzeć dosłownie 

wszystko. W umowie dzierżawy takie zapisy muszą być jak przywrócenie gruntu do stanu 

poprzedniego przed dzierżawą, że firma sama tę drogę na własny koszt wytyczy, że sama 

wytnie krzaki, sama przygotuje teren, sama utrzyma tę drogę, sama będzie ją odśnieżała itd. 

Wszystkie koszty związane z utrzymaniem tej drogi, jej naprawą będą należały do dzierżawcy, 

który będzie musiał te czynności wykonywać. 

 

Pani Kamila Łukomska – przywrócenie gruntu do poprzedniego stanu. Z pisma BEST 

POLYMERS GROUP S.A. wynika, że ma to być droga utwardzona i ma być wykonana  

w porozumieniu z Miastem Aleksandrów Kujawski. Jeżeli będzie to droga utwardzona to jak 

później przywrócić grunt do stanu przed dzierżawą? 
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Pani Anna Prusaczyk – musi być wydane pozwolenie na budowę. Będzie to pozwolenie na 

budowę drogi dojazdowej tymczasowe. 

 

Pani Kamila Łukomska – czy to będzie droga publiczna? 

 

Pani Anna Prusaczyk – nie. 

 

Pan Jacek Żbikowski – pozostanie ten teren jako grunt rolny. Będzie to droga wewnętrzna 

dojazdowa. 

 

Pani Kamila Łukomska – rozumiem to. Mam jednak pewne obawy związane z tym, że skoro 

to nie będzie droga publiczna, to pozostaje w moim trwałym zarządzie nadal, i żeby nie spadła 

na nas odpowiedzialność za jakiekolwiek prace związane z tą drogą. 

 

Pani Lidia Tokarska – nie. W umowie dzierżawy należy wpisać wszystkie prawa i obowiązki 

stron umowy w związku z wydzierżawieniem tego gruntu na 10 lat. Wszystko co uważacie za 

ważne, czego się obawiacie, należy rozstrzygnąć w umowie i przyjąć stosowne zapisy. 

Wszystko wpiszcie w umowę dzierżawy. Musimy zabezpieczyć wszystkie nasze interesy  

w umowie dzierżawy. 

 

Pan Jacek Żbikowski – np. dostęp do Waszej pozostałej części działki, dostęp do pola, dostęp 

do drogi, możliwość przejazdu przez tę drogę Waszych pojazdów. 

 

Pani Kamila Łukomska – wydzierżawienie będzie części nieruchomości, pozostała część 

będzie nadal w użytkowaniu szkoły. 

 

Pan Jacek Żbikowski – mówimy cały czas o pasie 4 m. W uchwale, o której będziemy 

zapewne mówić też zostanie to tak określone. 

 

Pani Lidia Tokarska – żebyśmy mieli wspólną wiedzę. BEST POLYMERS GROUP S.A. 

złożyło już wniosek o warunki zabudowy do Miasta Aleksandrów Kujawski. Firmie zależy na 

poszerzeniu tego pasa gruntu tak, żeby wyminęły się dwa samochody. Nie wiem na jakiej 

długości ma być ewentualne poszerzenie, czy będzie to poszerzenie do 6 m na 10 m. 

 

Pan Jacek Żbikowski – z tego co nam przekazał pracownik Urzędu Miasta, firma 

zrezygnowała z tego. 

 

Pani Anna Prusaczyk – tak, zrezygnowali z tego poszerzenia. 

 

Pan Jacek Żbikowski – o to właśnie pytaliśmy i taką odpowiedź uzyskaliśmy. 

 

Pani Lidia Tokarska – czyli nie jest to już aktualne. Jak to będzie wyglądało. Jeśli pani 

Dyrektor ZS Nr 1 CKP zgodzi się jako trwały zarządca na tę dzierżawę to Rada Powiatu musi 

podjąć uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę na 10 lat i odstąpienie od 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 
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Pani Kamila Łukomska – ja nie mogę podpisać umowy dzierżawy bez zgody Rady Powiatu. 

Mogę jedynie zawierać umowy dzierżawy do 3 lat bez zgody Rady Powiatu. Poza tym, nie 

ukrywam, że chciałabym, żeby była zgoda Zarządu Powiatu i Rady Powiatu, żeby ktoś za jakiś 

czas nie zarzucił mi, że uszczupliłam majątek powiatu, bo wydzierżawiłam ten grunt. 

 

Pan Jacek Żbikowski – muszą być stosowne uchwały organów. 

 

Pani Lidia Tokarska – tak, wszystko będzie procedowane i uchwała Zarządu Powiatu  

i uchwała Rady Powiatu. Stosowny projekt uchwały Rady Powiatu skierujemy pod obrady 

najbliższej sesji, która planowana jest na 26 czerwca.  Będzie się to działo szybko. Natomiast 

na pani Dyrektor spoczywa przygotowanie umowy dzierżawy, w której zawrze pani wszystkie 

istotne, ważne dla nas sprawy i określi wysokość dzierżawy. Rozmawialiśmy już o tym, że nie 

trzeba na dzień dzisiejszy wykonywać operatów szacunkowych. Mieliśmy już sytuację, kiedy 

część pola była zajęta przez Wodociągi miejskie, był określony metraż i była szacowana utrata 

zysków z uprawy ziemi. Proponuję dowolnie powiększyć tę kwotę. 

 

Pan Jacek Żbikowski – doliczyć inflację plus koszty dodatkowe. 

 

Pani Kamila Łukomska – była to kwota 20 tys. zł i pieniędzy tych żeśmy nie dostali. 

 

Pani Lidia Tokarska – pani Dyrektor, któryś raz już pani to podnosi. 

 

Pani Kamila Łukomska – nie któryś raz. 

 

Pani Lidia Tokarska – nie. Ja to słyszę od radnych, że rozmawiacie o tym. To co pani mówi 

teraz to jest po prostu bzdura. Wytłumaczę to pani i prosiłabym, żeby następnym razem już nie 

podnosić takiego argumentu nigdzie, przynajmniej w mojej obecności. To co pani powtarza to 

jest po prostu nieprawda. A ta nieprawda wynika z tego, że nie rozumie pani własnego budżetu, 

a być może pani Księgowa nie potrafi pani tego wytłumaczyć. Skąd dostaje pani pieniądze na 

funkcjonowanie szkoły? 

 

Pani Kamila Łukomska – z powiatu. 

 

Pani Lidia Tokarska – skąd ma je powiat? 

Proszę zrozumieć, co pani ma po stronie dochodowej i wydatkowej to są pieniądze powiatu. 

Dochód z tego co pani uprawia nie pozwala na pokrycie pani wydatków. Zgadza się? 

 

Pani Kamila Łukomska – tak. 

 

Pani Lidia Tokarska - kto płaci za to co pani wydaje? 

 

Pani Kamila Łukomska – powiat. 

 

Pani Lidia Tokarska – właśnie. To co pani zarobi trafia do powiatu, ale oddajemy to pani  

z nawiązką na funkcjonowanie szkoły.   

 



7 
 

 

 

Pani Kamila Łukomska – ok, natomiast zarzut, że ja mówię to do radnych. Jeżeli radni pytają, 

czy my mamy pieniądze z wynajmu, odpowiadam. 

 

Pani Lidia Tokarska – powinna pani informować, że mamy, bo pani je ma w budżecie szkoły. 

 

Pani Kamila Łukomska – owszem, ale fizycznie odprowadzamy je do powiatu. To nie chodzi 

o to, że ja je sobie biorę do ręki. Za każdym razem na posiedzeniu jakiejkolwiek komisji pada 

pytanie co my mamy z wynajmu, czy te pieniądze fizycznie do nas trafiają. 

 

Pan Mariusz Możdżeń – nawet jak te pieniądze fizycznie wpływają, macie je zaplanowane  

w planie finansowym po stronie dochodów, to i tak z dniem 1 stycznia zaplanowane je macie 

w planie wydatkowym. Macie dochodów ok. 600 tys. zł a plan wydatkowy jest określony  

w milionach. Każdy wasz planowany dochód jest zaplanowany po stronie wydatków. 

 

Pani Kamila Łukomska – dobrze, ja to rozumiem. 

 

Pan Mariusz Możdżeń – w sposób w jaki pani tłumaczy, radni odbierają to, że to Wasz 

dodatkowy dochód, który powinniśmy Wam oddać. Każdy dochód musicie przekazać  

do budżetu powiatu, wszystkie wpływy finansowe, które szkoła uzyskuje musi przekazać  

do budżetu powiatu.   

 

Pani Kamila Łukomska – wiem to, ale za każdym razem pada pytanie, czy wy macie te 

pieniądze, czy fizycznie je macie.   

 

Pani Lidia Tokarska – pani powinna odpowiedzieć każdemu radnemu, że tak, dostaję to  

w budżecie na wydatki szkoły. Pani nie ma swoich pieniędzy na wydatki, mało tego, dochody 

szkoły nie wystarczają na pokrycie wydatków potrzebnych na pokrycie tych wydatków. Jest to 

jedyna prawdziwa odpowiedź, tak dostaję w budżecie 1 stycznia. Proszę nie mówić, że pani nie 

dostaje tych pieniędzy, dostaje pani kilka milionów w budżecie na wydatki szkoły. Proszę to 

zrozumieć. Jak jest jeszcze jakaś niepewność, to proszę przyjść do nas z księgową na rozmowę 

w tej sprawie. 

 

Pani Kamila Łukomska – to nie są pytania o dochód tylko o wynajem.  Radni pytają się, czy 

wynajmując instytucji mamy te pieniądze, a kolejne pytanie pada od radnych, czy jeżeli są 

jakieś awarie, usterki to kto pokrywa koszty naprawy, czy instytucja, czy szkoła. 

Odpowiadamy, że szkoła. 

 

Pan Mariusz Możdżeń – szkoła ze swojego planu finansowego. 

 

Pani Lidia Tokarska – skąd szkoła ma plan finansowy? Z powiatu. 

 

Pani Kamila Łukomska – radni też to wiedzą. 

 

Pani Lidia Tokarska – to dlaczego dzisiaj na posiedzeniu Zarządu Powiatu mówi pani, że nie 

widzi tych pieniędzy, nie dostaje tych pieniędzy? 

 

Pani Kamila Łukomska – ja nie mówię, że tych pieniędzy. Mówiliśmy o Wodociągach. 
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Pan Mariusz Możdżeń – każdy dodatkowy dochód, nawet jeśli 1 mln. zł byście uzyskali, 

przekazujecie do budżetu powiatu i nie oddajemy wam tego miliona złotych, bo powiat dokłada 

dużo więcej do funkcjonowania szkoły. 

 

Pani Kamila Łukomska – ja nie mówię o innych dochodach, tylko mówię o wynajmie. Zawsze 

pada to pytanie, za każdym razem, kiedy u nas jest komisja.   

 

Pan Mariusz Możdżeń – musi pani tłumaczyć, że jeżeli chodzi o wynajem, to planujecie 

dochody i wydatki w ramach planu finansowego szkoły na dany rok. 

 

Pani Kamila Łukomska – radni to wiedzą. Nie wiem skąd to pytanie za każdym razem pada. 

 

Pani Lidia Tokarska – część wydatków jest pokrywana z dochodów szkoły. Wy te pieniądze 

z dochodów za każdym razem dostajecie na wydatki z grubą nawiązką. 

 

Pan Mariusz Możdżeń – tak działa budżet, plan finansowy jednostki. 

Wracając do umowy dzierżawy, musielibyście w niej zapisać, że nakłady poniesione w trakcie 

dzierżawy nie pomniejszają kosztów, nie można ich później odzyskać. Żeby nie było sytuacji, 

że firma wystąpi o zwrot poniesionych nakładów w czasie trwania dzierżawy. Trzeba jakiś zapis 

w tym zakresie zawrzeć. Firma poniesie koszty na utwardzenie terenu. 

 

Pan Jacek Żbikowski – tak, ale po zakończeniu dzierżawy muszą to zabrać i doprowadzić 

grunt do stanu przed dzierżawą. 

 

Pani Anna Prusaczyk – w pozwoleniu na budowę zawrzemy taki zapis, że wiedząc, że 

dzierżawa będzie czasowa na 10 lat, z chwilą zakończenia dzierżawy należy dokonać rozbiórki, 

przywrócić grunt do poprzedniego stanu i w ciągu 7 dni zawiadomić o tym organ. Jeżeli ktoś 

tego nie zrobi, to wtedy wchodzi już egzekucja. 

 

Pan Jacek Żbikowski – im więcej będzie takich obostrzeń tym lepiej dla nas wszystkich.   

 

Pani Lidia Tokarska – proszę, żeby szkoła skonsultowała się w kwestii zredagowania zapisów 

umowy dzierżawy z panem Naczelnikiem Wydziału Geodezji. 

 

Pan Jacek Żbikowski – myślę, że nie będzie tutaj żadnego problemu, wspólnie sobie 

poradzimy. 

 

Pan Mariusz Możdżeń – umowę należy skonsultować też z Radcą prawnym Starostwa 

Powiatowego. 

 

Pani Lidia Tokarska – skalkulujcie tak, żeby ta kwota za dzierżawę odpowiadała temu, ile 

stracicie na uprawach, które prowadzone były na tym gruncie, dowolnie powiększona biorąc 

pod uwagę inne czynniki, tak, żeby zrekompensowała Wam straty. 

 

Pan Jacek Żbikowski – musi być uzasadnienie z czego wynika ta kwota, żeby jak ktoś zada 

pytanie z czego kwota ta wynika można wymienić czynniki, które miały wpływ na jej 

wysokość. Jeżeli będzie właściwe wyliczenie to nie będzie problemu co do kwoty dzierżawy. 
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Pani Lidia Tokarska – jeżeli chodzi o kwotę dzierżawy, będą dwie strony umowy szkoła  

i BEST POLYMERS GROUP S.A., jeśli BEST POLYMERS GROUP S.A. się zgodzi na 

zaproponowaną kwotę to zawrze umowę. Wytyczenie działki, utwardzenie, utrzymanie drogi, 

wszystkie koszty mają być po stronie BEST POLYMERS GROUP S.A. 

 

Pan Jacek Żbikowski – tak, czyli koszt wyznaczenia tej drogi w terenie, utwardzenie jej  

i utrzymanie. 

 

Pani Lidia Tokarska – czy są jeszcze jakieś pytania w tym temacie? 

 

Pan Jacek Żbikowski – dopowiem, że będzie jedna uchwała Rady Powiatu zawierająca dwie 

treści, tj. wyrażenie zgody na dzierżawę na 10 lat i wyrażenie zgody na odstąpienie od trybu 

przetargowego zawarcia umowy dzierżawy. Projekt umowy zostanie przedłożony Zarządowi 

Powiatu po konsultacji z Radcą prawnym. Będzie opisana ta działka, że jest to część północna 

działki o nr 334, pas o szerokości 4 m. Nie operujemy konkretnym numerem. Na poniedziałek 

przygotujemy wersję roboczą projektu uchwały Rady Powiatu. 

 

Pani Lidia Tokarska – kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu planuję zwołać na środę, 

wówczas przyjmiemy ten projekt uchwały i skierujemy pod obrady Rady Powiatu. 

Na jakim etapie jest wydanie decyzji o warunkach zabudowy? 

 

Pani Anna Prusaczyk – pytałam się w Urzędzie Miasta, będzie to pas o szerokości 4 m  

na całej długości.   

 

Pan Jacek Żbikowski – będzie rozszerzenie o działkę miejską, która jest w tej chwili  

w dzierżawie, żeby ta droga dochodziła do drogi miejskiej. 

 

Pani Anna Prusaczyk – nie wiem, czy to zostało przemyślane czy nie, ale to jest już problem 

miasta. 

 

Pani Lidia Tokarska – my zrobimy co w naszej mocy, co z naszej strony jest możliwe. 

Jeżeli chodzi o zapisy umowy dzierżawy, kwotę dzierżawy, proszę panią Dyrektor, żeby 

konsultowała to z Naczelnikiem Wydziału Geodezji i Radcą prawnym Starostwa Powiatowego. 

Proszę, żeby zabezpieczyć interes powiatu w tej sprawie. 

 

Pani Anna Prusaczyk – w pozwoleniu, można jeszcze dopisać oprócz obowiązku, żeby  

z chwilą zakończenia dzierżawy dokonać rozbiórki, przywrócić grunt do poprzedniego stanu to 

jeszcze, żeby w przypadku przedterminowego rozwiązania umowy też doprowadzić grunt do 

pierwotnego stanu. 

 

Pani Lidia Tokarska – czy są jakieś pytania, możemy na roboczo przedyskutować różne 

sprawy. 

Jeśli Rada Powiatu podejmie uchwałę w przedmiotowej sprawie, a trwały zarządca nie dojdzie 

do porozumienia z BEST POLYMERS GROUP S.A. np. w kwestii kwoty dzierżawy, to co 

wówczas, co z uchwałą Rady Powiatu? 
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Pan Jacek Żbikowski – to jest uchwała pod umowę dzierżawy. Jeżeli nie będzie zawartej 

umowy, to się nic nie dzieje. Możemy jeszcze z Radcą prawnym to skonsultować. Takie jest 

moje zdanie, że tak to wygląda. Ta zgoda Rady jest pod konkretną umowę. 

 

Pani Lidia Tokarska – czy jeszcze coś powinniśmy wiedzieć, jeśli chodzi o dalsze kroki? 

 

Pan Jacek Żbikowski – może w trakcie coś wyniknąć, ale na bieżąco będziemy to 

rozwiązywali. Najważniejsze teraz to zgoda pani Dyrektor, zgoda Rady Powiatu na dzierżawę 

na 10 lat i odstąpienie od trybu przetargowego zawarcia umowy. 

 

Pani Lidia Tokarska – musimy mieć pisemną zgodę pani Dyrektor skierowaną do Zarządu 

Powiatu. 

 

Pan Jacek Żbikowski – tak. Pani Dyrektor w piśmie, które jest rozpatrywane na dzisiejszym 

posiedzeniu Zarządu Powiatu, zwraca się o zajęcie stanowiska przez Zarząd. Jeśli jest zgoda 

Zarządu Powiatu na wydzierżawienie na okres 10 lat, to nie wiem czy konieczne jest kolejne 

pismo pani Dyrektor w tej sprawie.   

 

Pani Lidia Tokarska – dzierżawy dokonuje trwały zarządca. 

 

Pani Kamila Łukomska – myślę, że jak w odrębnym piśmie poinformuje Zarząd Powiatu, że 

wyrażam zgodę na dzierżawę, to nie będzie błędem. 

 

Pani Lidia Tokarska – czy Zarząd Powiatu może nakazać trwałemu zarządcy zawarcie takiej 

umowy dzierżawy? 

 

Pan Jacek Żbikowski – nie. 

 

Pani Lidia Tokarska – właśnie. Stąd konieczne jest wyrażenie zgody przez trwałego zarządcę 

nieruchomości. Następnie Zarząd Powiatu wyraża zgodę, później Rada Powiatu wyraża zgodę. 

Czy do poniedziałku przedłoży pani Dyrektor pismo w tej sprawie? 

 

Pani Kamila Łukomska – tak. 

 

Pani Lidia Tokarska – czy są jeszcze pytania? Nie widzę. Dziękuję państwu naczelnikom. 

Proponuję przyjąć do wiadomości informację Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP  

w Aleksandrowie Kujawskim dotyczącą wniosku BEST POLYMERS GROUP S.A. z siedzibą 

w Blizne Łaszczyńskiego prowadzącej Zakład Recyklingu Biologicznego w Aleksandrowie 

Kujawskim skierowanego do Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP o udostępnienie gruntu 

rolnego na działce nr 334 położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Wyspiańskiego pod 

drogę dojazdową do zakładu. Proponuję zająć stanowisko, że Zarząd Powiatu, po złożeniu 

przez Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim pisemnego wyrażenia 

zgody na dzierżawę gruntu rolnego na działce nr 334 położonej w Aleksandrowie Kujawskim 

przy ul. Wyspiańskiego na okres 10 lat firmie BEST POLYMERS GROUP S.A. z siedzibą  

w Blizne Łaszczyńskiego z przeznaczeniem pod drogę dojazdową do Zakład Recyklingu 

Biologicznego w Aleksandrowie Kujawskim, wyrazi zgodę na dzierżawę części działki nr 334 

będącej w trwałym zarządzie na okres 10 lat w formie uchwały i wystąpi do Rady Powiatu  
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o wyrażenie zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy na okres 10 lat, zgodnie z przepisami ustawy o gospodarce nieruchomościami. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości informację Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP  

w Aleksandrowie Kujawskim dotyczącą wniosku BEST POLYMERS GROUP S.A. z siedzibą  

w Blizne Łaszczyńskiego prowadzącej Zakład Recyklingu Biologicznego w Aleksandrowie 

Kujawskim skierowanego do Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP o udostępnienie gruntu 

rolnego na działce nr 334 położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Wyspiańskiego pod 

drogę dojazdową do zakładu. 

Zarząd Powiatu, postanowił, że po złożeniu przez Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP  

w Aleksandrowie Kujawskim pisemnego wyrażenia zgody na dzierżawę gruntu rolnego na 

działce nr 334 położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Wyspiańskiego na okres  

10 lat firmie BEST POLYMERS GROUP S.A. z siedzibą w Blizne Łaszczyńskiego  

z przeznaczeniem pod drogę dojazdową do Zakład Recyklingu Biologicznego  

w Aleksandrowie Kujawskim, wyrazi zgodę na dzierżawę części działki nr 334 będącej  

w trwałym zarządzie na okres 10 lat w formie uchwały i wystąpi do Rady Powiatu o wyrażenie 

zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na okres 

10 lat, zgodnie z przepisami ustawy o gospodarce nieruchomościami. 

 

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.  

 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.1. b) Informacja Dyrektora Zespołu Szkół 

Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim dotycząca stanu realizacji prowadzonych  

i przygotowania planowanych remontów i inwestycji. 

Na wstępie informuję, że dzisiaj projektant ma dostarczyć dokumentację projektowo – 

kosztorysową dla zadania inwestycyjnego pn. „Budowa indywidualnych źródeł ciepła kotłowni 

gazowych wraz z wymianą instalacji centralnego ogrzewania w Zespole Szkół Nr 1 Centrum 

Kształcenia Praktycznego w Aleksandrowie Kujawskim” – dokumenty na budowę kotłowni 

gazowej w Zespole Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim. Naliczane są kary umowne 

za nieterminowe wykonanie dokumentacji, która miała być przedłożona do 15 maja. Jest już 

pozwolenie na budowę. Będziemy wkrótce przechodzić do kolejnego etapu inwestycji. 

Jak wygląda sytuacja z wykonaniem ekspertyzy stanu technicznego budynków, które zleciliście 

na wniosek inspektora nadzoru budowlanego? 

 

Pani Kamila Łukomska Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim 

– ocena techniczna budynku głównego szkoły wraz z łącznikiem i salą gimnastyczną, a także 

ocena techniczna budynku po internacie zostały wykonane. W zeszłym tygodniu zostały 

przedłożone. Poinformowaliśmy inspektora nadzoru budowlanego o wykonanych zaleceniach 

i załączyliśmy te oceny stanu technicznego budynków. Otrzymaliśmy pismo od inspektora 

nadzoru budowlanego, że możemy w ciągu 7 dni wypowiedzieć się w sprawie zanim oni 

podejmą decyzję. Czekamy na decyzję inspektora. 

 

Pani Lidia Tokarska – co wynika z tych ekspertyz, mamy remontować czy rozebrać budynki? 
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Pan Adam Jurek Kierownik szkolenia praktycznego Zespołu Szkół Nr 1 CKP  

w Aleksandrowie Kujawskim – rozebrać nie trzeba. Jednak stan techniczny niektórych części 

budynku wymaga gruntownych napraw. Z czasem te uszkodzenia będą coraz bardziej 

postępowały. 

 

Pani Kamila Łukomska – jeżeli chodzi o budynek po internacie, to jest napisane, że jest stan 

niezadowalający, nie spełnia jakiś norm. Jeżeli chodzi o budynek główny, to jest trochę lepiej. 

W najgorszym stanie jest sala gimnastyczna. Na szczęście okazało się, że przyczyną 

zawilgocenia, grzyba nie są mokre fundamenty. Fundamenty są suche. Jest to o tyle dobrze, że 

nie ma potrzeby robić izolacji. Natomiast stan dachu niezadowalający, stan elewacji 

niezadowalający. Jest zimno na sali, grzyb cały czas wchodzi. Wentylacja jest niewłaściwa. 

Najgorsza sytuacja jest z salą gimnastyczną, w salach lekcyjnych jest w miarę ciepło. W sali 

gimnastycznej temperatury wymaganej nie byliśmy w stanie osiągnąć. Kupiliśmy nagrzewnice, 

żeby podnieść temperaturę na sali, żeby była właściwa.   

 

Pani Lidia Tokarska – jakie planujecie podjąć kroki w celu naprawienia tych uszkodzeń? 

Będziemy remontować dach, będziemy próbowali pozyskiwać środki na ten cel. 

 

Pani Kamila Łukomska – sprawą priorytetową jest rozbiórka części budynku po byłym 

internacie. Degradacja postępuje i to w bardzo szybkim tempie. 

 

Pan Mariusz Możdżeń – rozbiórka czy remont? 

 

Pan Adam Jurek – rozbiórka, mówimy o części budynku internatu, gdzie ekspertyza była 

negatywna, gdzie dostaliśmy pismo z inspektoratu nadzoru budowlanego o rozbiórce. 

 

Pani Kamila Łukomska – po decyzji inspektora nadzoru budowlanego o rozbiórce nie 

moglibyśmy podjąć tam żadnych innych robót na tym terenie. Mają tam być przeprowadzone 

prace remontowe polegające na rozbiórce, tego budynku ma tam nie być. Nie można do tego 

budynku wejść, bo grozi zawaleniem. 

 

Pani Lidia Tokarska – czyli na tym się skupiamy. Co z dokumentacją na rozbiórkę? 

 

Pani Kamila Łukomska – dokumentacja miała być dzisiaj przedłożona. Projektant ma moje 

pełnomocnictwo do reprezentowania przed Konserwatorem Zabytków, na złożenie wniosku na 

rozbiórkę. W umowie zawarliśmy, że projektant ma się tym zająć.     

 

Pan Mariusz Możdżeń – miał zrobić też kosztorys. 

 

Pani Kamila Łukomska – tak. Czas projektant miał do końca maja, ale niestety termin się 

wydłużył.  Dzisiaj ma całą dokumentację przywieść. Kwestia pozwoleń nie od nas zależy. 

 

Pani Maja Masłowska – czy znamy koszt tej rozbiórki? 

 

Pani Kamila Łukomska – jeszcze nie, próbowałam się telefonicznie dowiedzieć, ale nie udało 

mi się skontaktować z projektantem. 
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Pan Adam Jurek – wstępnie firmy szacowały na ok. 500 tys. zł, łącznie rozbiórka z utylizacją, 

wywozem gruzu, stali, uporządkowaniem terenu. To była tylko słownie wstępnie podana 

szacunkowo kwota, nie było to poparte dokumentacją. 

 

Pani Lidia Tokarska – proszę, jak będziecie mieli już dokumentację, o informację. Musimy 

znać koszty, żeby zabezpieczyć środki w budżecie powiatu. 

 

Pani Kamila Łukomska – dobrze.    

 

Pani Lidia Tokarska – najbliższa sesja Rady Powiatu 26 czerwca. Jeśli otrzymamy informację 

do tego czasu, to wystąpimy do Rady Powiatu o zabezpieczenie środków na ten cel, jak będzie 

taka potrzeba, taka konieczność. Jeśli dostaniemy od Was kosztorys po 26 czerwca będziecie 

czekali na kolejną sesję Rady Powiatu, bo tylko Rada Powiatu może wprowadzić do budżetu 

nowe zadanie inwestycyjne. Taki jest kalendarz, albo zdążycie albo nie. Rozumiem, że jest to 

priorytet na wakacje do wykonania. 

 

Pani Kamila Łukomska – tak. 

 

Pan Adam Jurek – w tej chwili budynek ten jest zabezpieczony. Mimo tych zabezpieczeń 

degradacja cały czas postępuje. 

 

Pan Mariusz Możdżeń – na sesji Rady Powiatu na pewno trzeba będzie zmienić budżet, ale 

jeżeli chodzi o rozbiórkę, a są niewykorzystane środki finansowe w waszym planie finansowym 

na usługach paragraf 4300 to możecie zacząć zadanie, zlecić je, a zapłacić dopiero jak Rada 

Powiatu przesunie na ten cel środki. 

 

Pani Lidia Tokarska – czy szkoła ma w swoim planie finansowym wystarczające na ten cel 

środki? 

 

Pan Mariusz Możdżeń – przypuszczam, że tak, ale to sprawdzę. 

 

Pan Adam Jurek – to zadanie musi być wykonane w okresie wakacji. 

 

Pani Kamila Łukomska – mam pytanie dotyczące gabinetu stomatologicznego, który ma u 

nas funkcjonować. Mamy wykonaną ocenę techniczną całego budynku po internacie, natomiast 

Wydział Architektury i Budownictwa Starostwa Powiatowego upiera się, że musi być 

ekspertyza tylko tego pomieszczenia, aby uzyskać zgodę na zmianę przeznaczenia 

pomieszczenia. To nas blokuje. Jest już wszystko zrobione, poza schodami. Skoro została ocena 

całego budynku zrobiona, a gabinet jest częścią tego budynku, to nie rozumiem, dlaczego 

musimy zlecać kolejną ekspertyzę danego pomieszczenia.  Ekspertyza jest bardziej 

precyzyjnym opracowaniem. To są kolejne koszty, może nawet 20 tys. zł. 

 

 

Na posiedzenie Zarządu Powiatu wezwana została pani Anna Prusaczyk Naczelnik Wydziału 

Architektury i Budownictwa. 
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Pani Lidia Tokarska – kolejny problem sygnalizuje pani Dyrektor, tj. upieracie się przy 

konieczności wykonania ekspertyzy technicznej pomieszczenia przeznaczonego na gabinet 

stomatologiczny. 

 

Pani Anna Prusaczyk Naczelnik Wydziału Architektury i Budownictwa – to jest zmiana 

sposobu użytkowania, tutaj nie ma innej opcji, stanowi o tym art. 71 ustawy Prawo budowlane. 

 

Pani Kamila Łukomska - zmiana sposobu użytkowania, ale w dokumentacji, którą mamy 

uzupełnić jest wskazana ekspertyza techniczna, mimo że mamy ocenę techniczną całego 

budynku. 

 

Pani Anna Prusaczyk – tak, potrzebna jest ekspertyza techniczna, wynika to z art. 71 ustawy 

Prawo budowlane. 

 

Pani Kamila Łukomska – ekspertyza to jest bardzo zaawansowana sprawa. Generuje kolejne 

koszty. 

 

Pani Anna Prusaczyk – chodzi nam o ekspertyzę tego pomieszczenia. 

 

Pani Kamila Łukomska – pomieszczenie to ma ok. 50 m2 powierzchni. 

 

Pani Lidia Tokarska – czy to jest warunek konieczny do spełnienia? 

 

Pani Anna Prusaczyk – tak, niestety. To wynika wprost z ustawy Prawo budowlane. 

Ekspertyzę techniczną należy załączyć do wniosku. 

 

Pani Kamila Łukomska – jak robiliśmy zmianę sposobu użytkowania strzelnicy to nie było 

potrzeby? 

 

Pani Anna Prusaczyk – też była wymagana ekspertyza techniczna. 

 

Pani Kamila Łukomska – nie, była ocena techniczna. 

 

Pani Anna Prusaczyk – była ekspertyza techniczna, było to poprawiane. Nie może być ocena 

techniczna tylko ekspertyza techniczna. 

 

Pani Kamila Łukomska – budowlańcy, których pytamy mówią: „nie mylcie ekspertyzy  

z oceną, bo to są dwie zupełnie różne sprawy”. My nawet wcześniej posługiwaliśmy się 

pojęciem ekspertyza techniczna w odniesieniu do naszych budynków, ale zwrócono nam 

uwagę, że to nie jest ekspertyza tylko ocena techniczna budynku. 

 

Pani Anna Prusaczyk – my potrzebujemy ekspertyzy technicznej pomieszczenia, co wynika 

z ustawy Prawo budowlane.   

 

Pan Adam Jurek – jeśli dostarczymy ocenę techniczną całego budynku, którą mamy, a  

w nazwie zostanie zmieniona na ekspertyzę techniczną budynku internatu to będzie to 

uwzględnione? 
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Pani Kamila Łukomska – musi być ekspertyza techniczna pomieszczenia, a nie całego 

budynku. 

 

Pani Anna Prusaczyk – tak, należy dołączyć ekspertyzę techniczną tylko tego pomieszczenia, 

którego jest zmiana sposobu użytkowania, musi ją wykonać osoba posiadająca uprawnienia 

budowlane bez ograniczeń. 

 

Pani Lidia Tokarska – czy jesteście w stanie dogadać się z osobą, która zrobiła Wam ocenę 

techniczną budynku po internacie, żeby dodatkowo zrobiła ekspertyzę tego pomieszczenia? 

 

Pani Kamila Łukomska – będziemy rozmawiać. Kolejne zapytanie ofertowe będziemy 

kierować. Będą na pewno dodatkowe koszty. 

 

Pani Lidia Tokarska – dziękuję pani Naczelnik. 

Czyli w pierwszej kolejności będzie wykonana rozbiórka budynku. Naprawiamy salę 

gimnastyczną na ile starczy środków finansowych. 

 

Pani Kamila Łukomska – priorytetem jest rozbiórka budynku. 

 

Pani Lidia Tokarska – czy macie państwo jeszcze jakieś informacje do przekazania nam? Nie 

widzę. W takim razie czekamy na informację o kwocie kosztorysowanej rozbiórki budynku. 

 

Pani Kamila Łukomska – dobrze. 

 

Pani Lidia Tokarska – dziękuję państwu. 

Czy są jeszcze pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję przyjąć do wiadomości 

informację Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim dotyczącą stanu 

realizacji prowadzonych i przygotowania planowanych remontów i inwestycji. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości informację Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP  

w Aleksandrowie Kujawskim dotyczącą stanu realizacji prowadzonych i przygotowania 

planowanych remontów i inwestycji. 

 

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.  

 

 

Informacja Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 10 czerwca 

2025 r. l.dz. 249/2025 dotycząca wniosku BEST POLYMERS GROUP S.A. z siedzibą  

w Blizne Łaszczyńskiego prowadzącej Zakład Recyklingu Biologicznego w Aleksandrowie 

Kujawskim skierowanego do Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP o udostępnienie gruntu 

rolnego na działce nr 334 położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Wyspiańskiego pod 

drogę dojazdową do zakładu, stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 5.2. Wniosek Prezesa Uczniowskiego Klubu Sportowego „Jedynka AK”  

w Aleksandrowie Kujawskim o udzielenie wsparcia finansowego w związku z udziałem 

drużyny dziewcząt w Ogólnopolskim Finale Igrzysk Dzieci w rozgrywkach piłki nożnej 

w Głuchołazach – zajęcie stanowiska. 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.2. Wniosek Prezesa Uczniowskiego Klubu 

Sportowego „Jedynka AK” w Aleksandrowie Kujawskim o udzielenie wsparcia finansowego 

w związku z udziałem drużyny dziewcząt w Ogólnopolskim Finale Igrzysk Dzieci  

w rozgrywkach piłki nożnej w Głuchołazach. 

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję pozytywnie rozpatrzyć wniosek Prezesa 

Uczniowskiego Klubu Sportowego „Jedynka AK” w Aleksandrowie Kujawskim i udzielić 

wsparcia finansowego w wysokości 1 000 zł w związku z udziałem drużyny dziewcząt  

w Ogólnopolskim Finale Igrzysk Dzieci w rozgrywkach piłki nożnej w Głuchołazach   

z przeznaczeniem na opłaty związane z zakwaterowaniem, wyżywieniem i transportem 

drużyny biorącej udział w turnieju ze środków finansowych zabezpieczonych w budżecie 

powiatu w dziale 926 rozdział 92695 §4300. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Uczniowskiego Klubu Sportowego 

„Jedynka AK” w Aleksandrowie Kujawskim i postanowił udzielić wsparcia finansowego  

w wysokości 1 000 zł w związku z udziałem drużyny dziewcząt w Ogólnopolskim Finale Igrzysk 

Dzieci w rozgrywkach piłki nożnej w Głuchołazach  z przeznaczeniem na opłaty związane  

z zakwaterowaniem, wyżywieniem i transportem drużyny biorącej udział w turnieju ze środków 

finansowych zabezpieczonych w budżecie powiatu w dziale 926 rozdział 92695 §4300. 

 

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.  

 

 

Pismo Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 12 czerwca 2025 r. znak: 

PS.4221.19.2025 wraz z wnioskiem Prezesa Uczniowskiego Klubu Sportowego „Jedynka AK” 

w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 9 czerwca 2025 r. o udzielenie wsparcia finansowego  

w związku z udziałem drużyny dziewcząt w Ogólnopolskim Finale Igrzysk Dzieci  

w rozgrywkach piłki nożnej w Głuchołazach, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.3. a) Projekt umowy ze Stowarzyszeniem Centrum Planowania Przygód z siedzibą 

w Toruniu o realizację zadania publicznego, o której mowa w art. 16 ust. 1 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie pod 

tytułem „Brydż dla każdego”. 

b) Projekt umowy z Klubem Jeździeckim „Bonanza” z siedzibą w Spoczynku  

o realizację zadania publicznego, o której mowa w art. 16 ust. 1 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie pod tytułem 

„Jeździectwo jako sport rozwijający dzieci i młodzież edycja II”. 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.3. a) Projekt umowy ze Stowarzyszeniem 

Centrum Planowania Przygód z siedzibą w Toruniu o realizację zadania publicznego, o której 
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mowa w art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie pod tytułem „Brydż dla każdego”. 

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zawrzeć umowę ze Stowarzyszeniem 

Centrum Planowania Przygód z siedzibą w Toruniu o realizację zadania publicznego, o której 

mowa w art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie pod tytułem „Brydż dla każdego”. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu postanowił zawrzeć umowę ze Stowarzyszeniem Centrum Planowania Przygód 

z siedzibą w Toruniu o realizację zadania publicznego, o której mowa w art. 16 ust. 1 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie pod tytułem 

„Brydż dla każdego”. 

 

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.  

 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.3. b) Projekt umowy z Klubem Jeździeckim 

„Bonanza” z siedzibą w Spoczynku o realizację zadania publicznego, o której mowa w art. 16 

ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

pod tytułem „Jeździectwo jako sport rozwijający dzieci i młodzież edycja II”. 

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zawrzeć umowę z Klubem Jeździeckim 

„Bonanza” z siedzibą w Spoczynku o realizację zadania publicznego, o której mowa w art. 16 

ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

pod tytułem „Jeździectwo jako sport rozwijający dzieci i młodzież edycja II”. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu postanowił zawrzeć umowę z Klubem Jeździeckim „Bonanza” z siedzibą  

w Spoczynku o realizację zadania publicznego, o której mowa w art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie pod tytułem „Jeździectwo 

jako sport rozwijający dzieci i młodzież edycja II”. 

 

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.  

 

 

Pismo Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 12 czerwca 2025 r. znak: 

PS.524.12.2025 wraz z: 

1) projektem umowy ze Stowarzyszeniem Centrum Planowania Przygód z siedzibą w Toruniu 

o realizację zadania publicznego, o której mowa w art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie pod tytułem „Brydż dla 

każdego”. 

2) projektem umowy z Klubem Jeździeckim „Bonanza” z siedzibą w Spoczynku o realizację 

zadania publicznego, o której mowa w art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie pod tytułem „Jeździectwo jako sport 

rozwijający dzieci i młodzież edycja II”, stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 5.4. a) Projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę VIII/64/2024 Rady 

Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2025, 

b) Projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę VIII/65/2024 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2025 – 2029. 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.4. a) Projekt uchwały Rady Powiatu 

zmieniającej uchwałę VIII/64/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia  

2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2025. 

Proszę Skarbnika Powiatu o przedstawienie projektu uchwały. 

 

Pan Mariusz Możdżeń – w związku z bieżącymi potrzebami zachodzi konieczność dokonania 

zmian w budżecie Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2025 w następujący sposób: 

Dochody budżetu na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 291 595,68 zł do kwoty 

122 302 608,58 zł, w tym: 

1) dział 710 Działalność usługowa, rozdział 71015, §6410 – zwiększenie o kwotę 2 000 zł  

z przeznaczeniem na uzupełnienie dofinansowania zakupu samochodu służbowego marki 

Skoda Kamig Edition 130 dla Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego  

w Aleksandrowie Kujawskim (całkowita kwota dofinansowania 122 000,00 zł); 

2) dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411, §6260 – 

zwiększenie o kwotę 50 000,00 zł, z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Wsparcia  

Kujawsko - Pomorskiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej  

w Toruniu z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu specjalnego 

rozpoznawczo ratowniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  

w Aleksandrowie Kujawskim; 

3) dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80153, §2110 - zwiększenie o kwotę 20 325,68 zł 

z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupów podręczników, materiałów edukacyj-

nych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne 

inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami 

art.55 ust.3 oraz art.69 ust.2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych – rez.cel.poz.26); 

4) dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85202, §0830 i 0960 – zwiększenie łącznie o kwotę 

72 300,00 zł, z tego:  

- planowanych do uzyskania przez Dom Pomocy Społecznej w Zakrzewie wyższych  

dochodów z tytułu kosztów utrzymania mieszkańców w 2025 r. – 70 000,00 zł, 

- darowizn – 2 300,00 zł; 

5) dział 926 Kultura fizyczna, rozdział 92695, §6260 – zmniejszenie o kwotę 34 730,00 zł.  

W związku z rozstrzygnięciem przetargowym dotyczącym zadania pn. Modernizacji boiska 

ORLIK przy Zespole Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim koniecznym jest  

dokonanie zmniejszenia planowanej do uzyskania dotacji z Funduszu Rozwoju Kultury  

Fizycznej (Program modernizacji Kompleksów sportowych „Moje Boisko – ORLIK 

20212”); 

6) zwiększenie o kwotę 181 700,00 zł planu dochodów, w tym: 

- zwiększenie o kwotę 100 000,00 zł z tytułu wyższych niż zaplanowano uzyskanych  

dochodów za tzw. zajęcie pasa drogowego i kosztów upomnień, 
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- zwiększenie o kwotę 81 700,00 zł z tytułu faktycznego wykonania do końca maja br. 

udziału powiatu w dochodach rządowych (5 i 25% dochodów). 

Wydatki budżetu powiatu na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 291 595,68 zł do kwoty 

128 921 889,58 zł, w tym: wydatki bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 275 730,32 zł do 

kwoty 105 381 576,41 zł, wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 567 326,00 zł do 

kwoty 23 540 313,17 zł. 

Po stronie wydatkowej dokonano zmian zgodnie z celowym wykorzystaniem otrzymanych  

dodatkowych dochodów dotacji celowych zabezpieczając środki w planach finansowych  

jednostek. Uwzględniono również wnioski kierowników/dyrektorów jednostek  

organizacyjnych powiatu związanych z przesunięciami w planach finansowych umożliwiając 

w ten sposób bieżące funkcjonowanie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

1) w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne powiatowe” w ramach  

paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Przebudowa 

drogi powiatowej nr 2602C Ciechocinek - Dąbrówka na odcinku od km 0+000 do km 1+600  

w miejscowości Raciążek - Etap I) zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 

11 657 471,00 zł; 

2) w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Nadzór budowlany” w ramach paragrafu 

„Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Zakup  

samochodu na potrzeby Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowalnego  

w Aleksandrowie Kujawskim) zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 122 000,00 zł; 

3) w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy 

Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Zakup lekkiego samochodu  

specjalnego rozpoznawczo ratowniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży  

Pożarnej w Aleksandrowie Kujawskim) zwiększa się wydatki o 50 000,00 zł do kwoty 

182 990,00 zł; 

4) w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Zakup  

stacjonarnej ściany wspinaczkowej) wprowadza się wydatki w kwocie 21 331,00 zł; 

5) w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy  

zadania Zakup stacjonarnej ściany wspinaczkowej) wprowadza się wydatki w kwocie 

43 436,00 zł; 

6) w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Ochrona zabytków  

i opieka nad zabytkami” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki  

o 500 000,00 zł z przeznaczenie na zadanie „Rewitalizacja budynku Liceum  

Ogólnokształcącego w Ciechocinku” - etap II) do kwoty 1 000 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: w dziale „Kultura 

fizyczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne  

jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Modernizacji boiska ORLIK przy Zespole Szkół  

Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim) zmniejsza się wydatki o 69 441,00 zł do kwoty 

131 159,00 zł; 

 

Pani Lidia Tokarska – proponuję wystąpić do Rady Powiatu o zabezpieczenie środków  

w wysokości 500 tys. zł na „Rewitalizację budynku Liceum Ogólnokształcącego  
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w Ciechocinku - etap II”. Jeśli uda nam się wyłonić wykonawcę, to zrealizujemy to zadanie, a 

jeśli okaże się, że kwota zabezpieczona w budżecie będzie za mała to odstąpimy od jego 

realizacji. Nie wiemy, jak odpowie rynek na nasze ogłoszenie. Kosztorys wynosi ponad  

900 tys. zł. 

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zaakceptować projekt uchwały Rady 

Powiatu zmieniającej uchwałę VIII/64/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia  

13 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2025  

i wnieść pod obrady Rady Powiatu Aleksandrowskiego. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę 

VIII/64/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2025 i postanowił wnieść pod obrady 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego. 

 

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.  

 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.4. b) Projekt uchwały Rady Powiatu 

zmieniającej uchwałę VIII/65/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2024 

r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na 

lata 2025 – 2029. 

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zaakceptować projekt uchwały Rady 

Powiatu zmieniającej uchwałę VIII/65/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia  

13 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Aleksandrowskiego na lata 2025 – 2029 i wnieść pod obrady Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę 

VIII/65/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2025 – 

2029 i postanowił wnieść pod obrady Rady Powiatu Aleksandrowskiego. 

 

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.  

 

 

Projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę VIII/64/2024 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Aleksandrowskiego na rok 2025, stanowi załącznik do protokołu. 

 

Projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę VIII/65/2024 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2025 – 2029, stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 5.5. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Aleksandrowie Kujawskim w zakresie systemu pieczy zastępczej za 2024 rok oraz 

zestawienie potrzeb na 2025 rok – projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie 

przyjęcia sprawozdania. 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.5. Sprawozdanie z działalności 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim w zakresie systemu 

pieczy zastępczej za 2024 rok oraz zestawienie potrzeb na 2025 rok – projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdania. 

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie przyjęcia 

sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie 

Kujawskim w zakresie systemu pieczy zastępczej za 2024 rok wraz z zestawieniem potrzeb  

na 2025 rok. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarządu Powiatu podjął uchwałę nr 130/2025 w sprawie przyjęcia sprawozdania  

z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim w zakresie 

systemu pieczy zastępczej za 2024 rok wraz z zestawieniem potrzeb na 2025 rok. 

 

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.  

 

 

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim  

z dnia 12 czerwca 2025 r. znak: PŚ.032.3.1.2025 wraz ze sprawozdaniem z działalności 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim w zakresie systemu 

pieczy zastępczej za 2024 rok oraz zestawienie potrzeb na 2025 rok i projektem uchwały 

Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdania, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu w pkt 5.6 uczestniczył pan Marcin Strych Dyrektora Zarządu 

Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim. 

 

 

Ad 5.6. Informacja Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim  

z otwarcia ofert z prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

pn. „Rozbudowa budynku gospodarczego o pomieszczenie gospodarcze i wiatę oraz 

zmianę konstrukcji dachu i pokrycia ścian istniejącego budynku gospodarczego”. 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.6. Informacja Dyrektora Zarządu Dróg 

Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z otwarcia ofert z prowadzonego postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozbudowa budynku gospodarczego  

o pomieszczenie gospodarcze i wiatę oraz zmianę konstrukcji dachu i pokrycia ścian 

istniejącego budynku gospodarczego”. 
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Pan Marcin Strych Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim – 

złożona została jedna oferta na kwotę 738 000 zł. Firma z naszego terenu, która interesowała 

się tym zamówieniem ostatecznie nie złożyła oferty. Wymagaliśmy od wykonawcy minimum 

jednej roboty budowlanej w zakresie budowy, rozbudowy, budynku gospodarczego lub innego 

budynku o podobnym charakterze i konstrukcji, obejmująca swym zakresem wykonanie robót 

budowlanych o wartości zamówień równej lub wyższej niż 200.000,00 zł brutto. Być może to 

spowodowało, że wpłynęła tylko jedna oferta.  Może w drugim postępowaniu zrezygnuję z tego 

wymogu, bądź obniżę to kryterium. To są konstrukcje stalowe. Tak mała realizacja może być 

dla firm zbyt małym zamówieniem. Oferta odbiega od kosztorysu, postępowanie będzie 

unieważnione. Kwota ta jest nieakceptowalna. Jesteśmy gotowi ponowić to postępowanie. 

 

Pani Lidia Tokarska – jaka jest wielkość tego obiektu, długość? 

 

Pan Marcin Strych – cały obiekt jest o wymiarach 9,70 m x 28 m, w tym stodoła ok. 20 m 

długości i wiata ok. 8 m długości. 

Problem może być z terminem, bo mamy do końca roku wykonać zadanie. Będziemy próbować 

je zrealizować. 

 

Pani Lidia Tokarska – nie zwiększymy środków finansowych na to zadanie.  Jak się nie 

znajdzie wykonawca na przybliżoną kwotę, którą mamy zabezpieczona w budżecie to nie 

będziemy tego robić w tym roku i podejdziemy do tematy w przyszłym roku po raz kolejny. 

 

Pan Marcin Strych – w kosztach, które musimy uwzględnić jest również inspektor nadzoru 

budowlanego. Przygotowaliśmy już plac, żeby jak najszybciej wykonawca mógł przystąpić do 

realizacji zadania.  Niestety kwota jest nie do przyjęcia. 

Chciałbym jeszcze krótko powiedzieć na temat stanu realizacji inwestycji drogowych. Wygląda 

na to, że żadne terminy nie są zagrożone. Wszystkie prace wykonywane są zgodnie  

z harmonogramem. Wszystkie problemy udaje się rozwiązać na placu budowy. 

 

Pani Lidia Tokarska – do kiedy wykonana zostanie przebudowa ul. Wojska Polskiego  

w Aleksandrowie Kujawskim? 

 

Pan Marcin Strych – kierownik budowy twierdzi, że do końca czerwca skończą. Mogło być 

szybciej, ale wykonawca i inwestor zgodzili się na wpuszczenie gazowników i położenie 

światłowodu.  Od lipca mają robić trakcje i przejazd kolejowy i prawdopodobnie przez tydzień 

zamknięty będzie ruch. 

 

Pani Lidia Tokarska – jak sytuacja wygląda w Raciążku? 

 

Pan Marcin Strych – jest wszystko dobrze, myślę, że do końca czerwca warstwa wiążąca 

powinna się pojawić. Przebudowa drogi Konradowo – Siniarzewo też odbywa się zgodnie  

z harmonogramem robót. 

 

Pani Lidia Tokarska – dziękuję panu Dyrektorowi. 

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję przyjąć do wiadomości informację 

Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z otwarcia ofert  

z prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozbudowa 
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budynku gospodarczego o pomieszczenie gospodarcze i wiatę oraz zmianę konstrukcji dachu  

i pokrycia ścian istniejącego budynku gospodarczego”. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości informację Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych  

w Aleksandrowie Kujawskim z otwarcia ofert z prowadzonego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. „Rozbudowa budynku gospodarczego o pomieszczenie 

gospodarcze i wiatę oraz zmianę konstrukcji dachu i pokrycia ścian istniejącego budynku 

gospodarczego”. 

 

 

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.  

 

 

Informacja Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z dnia  

13 czerwca 2025 r. znak: DUDiM.071.15.2025 z otwarcia ofert z prowadzonego postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozbudowa budynku gospodarczego  

o pomieszczenie gospodarcze i wiatę oraz zmianę konstrukcji dachu i pokrycia ścian 

istniejącego budynku gospodarczego”, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 6. Sprawy różne. 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do spraw różnych. Nie ma. 

 

 

Ad 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu. 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu. 

Nie ma. 

 

 

Ad 8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pani Lidia Tokarska – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu.   

Dziękuję za udział w posiedzeniu.  

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 14:15. 

 

Protokołowała: Edyta Niedziałek ........... 


